

Kalkulace nákladů na managementové práce

Příloha ke smlouvě o dílo č. **PPK-740a/25/2020**

Výřez

1. MATERIÁL					
					0 ,- Kč
2. PRÁCE					
- Kácení vzrostlých stromů (s průměrem kmene na řezné ploše 21-30 cm)					
34 ks	x	400 ,- Kč / ks	=		13 600 ,- Kč
- Kácení vzrostlých stromů (s průměrem kmene na řezné ploše 31-40 cm)					
20 ks	x	700 ,- Kč / ks	=		14 000 ,- Kč
- Jednorázová základní částka za odstranění nevhodných dřevin na ploše do 1 ha					
				=	3 000 ,- Kč
- Odstranění náletu do 3 m výšky - výřez, vytahání a likvidace klestu, nátěr pařízků herbicidem:					
nesouvislý výřez na 80 % plochy (0,3258 ha x 0,80 = 0,26 ha)					
- základní sazba: 100 000 Kč/ha + navýšená o 30 % příplatek za ztížené podmínky (30 % navýšení za vysokou svažitost pozemků)					
0,26 ha	x	104 000 ,- Kč / ha	=		27 040 ,- Kč
Práce			celkem		57 640 ,- Kč
3. OSTATNÍ NÁKLADY					
					0 ,- Kč
4. * Součet položek 1. až 3.					57 640 ,- Kč
5. REŽIE					0% z položky 4. 0 ,- Kč
6. * Součet položek 4. a 5.					57 640 ,- Kč
7. ZISK					0% z položky 6. 0 ,- Kč
8. DPH je plátcem					21% 12 104 ,- Kč
9. * Celkem - Součet položek 7. až 9.					69 744 ,- Kč
>> Celková cena					69 744 ,- Kč